

GK.ZP.271.05.2023

Przywidz, dnia 08.03.2023 r.

**Wykonawcy w postępowaniu**

**Odpowiedzi na pytania**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Zakup i dostawę fabrycznie nowej koparko ładowarki**

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę ze skrzynią biegów PowerShift, przełączalną pod obciążeniem z czterema biegami do przodu i czterema do tyłu, dodatkowo wyposażoną w blokadę zmiennika momentu mającą bezpośredni wpływ na zużycie paliwa podczas przemieszczania się koparko-ładowarki?

**Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza**

2. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z udźwigiem przy złożonym ramieniu (bez wysuwu teleskopowego) 1451 kg?

**Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza**

Z poważaniem

/-/ Grzegorz Bełłowski